令和6年2月21日

院 長  倫理委員会  事務部長  事務部次長  事務部次長  総務課長代行

      委員長         兼会計課長  兼総務課長

令和5年度 第22回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和6年2月21日(水) 9時00分～9時15分  事務応接室

出席者：田中診療部次長、本宮事務部次長、浅野総務課長代行

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2023-52≫（新規）

課題名：ゲムシタビン単独療法おける制吐療法の実態調査

申請者：畠山 智明

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2023-53≫（新規）

課題名：本邦における卵巣成熟嚢胞性奇形腫由来の卵巣がんに対する後方視的調査研究

申請者：石塚 泰也

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2020-33≫（変更）

課題名：肺大細胞神経内分泌がん (LCNEC) におけるアテゾリズマブと化学療法併用療法の多施設共

同非介入前向き観察研究(NEJ044)

申請者：伊藤 健一郎

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする